ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N
EM 62/ • 	de 20.P_

Secre,,imr onistrrolva

APROVADO (A) RA SESSÃO N°  (5202. 3

DEIZIag  I  POR tifbnan

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IFA. 03 i_PS.

—

CÂMARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 778 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Possibilitando que

instale uma caixa d' Água que encontra se no povoado Serrote, nas

proximidades da residência da senhora 'rad. Onde irão atender 22 família, que

encontra-se muito prejudicada por falta de água.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2021.

( José Abel Souza -Yat-b-
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  c2-0023

DEQL OS"  al_PORimaitra

VOTOS OO/a.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 779 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, veja a

possibilidade de antecipar a liberação de olho Diesel aos Agricultores dos

nossos municípios. Tento em vista que as chuvas estão atrasadas e não

deixando para o momento Único em cima da hora.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2021.

José Abel Souza -Y---Ce2ca:03--7
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMQ 	O 	de 20a

Secre 	 r tive

	00000001
	00000002